
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 12 października 2022 r.

KR.ROZ.2810.132.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: „Usługi związane z udrożnieniem i wykoszeniem koryta potoku Dąbrówka km 0+000-1+150, 
m. Wadowice, Wadowice - Jaroszowice, Wadowice - Gorzeń Dolny, gm. Wadowice, pow.  
wadowicki” (KR.ROZ.2810.132.2022)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2022, poz.1710 ze zm.) – dalej: ustawą PZP, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
– Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę: 

„Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi
Koparko – Ładowarkami Andrzej Styrna, 

Mucharz 15 ,34-106 Mucharz”

Zamawiający na podstawie przyjętych w postepowaniu kryteriów oceny oferty, przyznał następujące 
wartości punktowe oraz punktację łączna.
Ranking złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Cena brutto

Liczba punktów 
„cena brutto”

Termin 
realizacji

Liczba punktów
„termin realizacji”

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

1.

Firma DRUTEX Dariusz 
Zieliński

ul. Zielona 3 
34-323 Kocoń

92 548,93 zł
OFERTA ODZRZUCONA 

na podstawie art. 226  ust. 1 pkt. 2 lit.  C ustawy PZP

2.

KUWiM 
Roboty Inżynieryjne 
i Hydrotechniczne 

Jan Rzepa
Grodzisko ul. Do Lasku 2 

32-640 Zator

114 950,78 zł 48,31 40 dni 40,00 88,31

3.

Przedsiębiorstwo  Robót 
Inżynieryjnych 
Agnieszka Sitko

ul. Podmiejska 51 
41-407 Imielin

201 858,60 zł 27,51 40 dni 40,00 67,51

4.

Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi

Koparko – Ładowarkami 
Andrzej Styrna, 

Mucharz 15 
34-106 Mucharz

103 295,64 zł 53,76 40 dni 40,00 93,76



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:

Oferta złożona przez Wykonawcę – Usługi Transportowe Pośrednictwo Usługi Koparko – Ładowarkami 
Andrzej Styrna, Mucharz 15 ,34-106 Mucharz jest  ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w  
postępowaniu. Na podstawie przeprowadzonych czynności badania ofert, Zamawiający stwierdził 
zgodność oferty złożonej przez w/w Wykonawcę, z  wymaganiami merytorycznymi i formalnymi 
określonymi w treści SWZ. 
W ramach kryterium „cena brutto” oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 53,76, w ramach 
kryterium „termin realizacji” oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów tj. 40,00. Łączna liczba 
przyznanych punktów wynosi 93,76, w związku z czym oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy PZP.

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-10-12T10:30:53+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




